

Närsjukvårdens förvaltning

Rickard Nilsson
Ekonomichef

Driftnämnden Närsjukvård

Ansvar och handläggning av parkeringar vid Närsjukvårdens verksamheter

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård föreslår regionstyrelsen besluta att ansvar och hantering av parkeringar för bilar, cyklar och andra fordon vid Närsjukvårdens verksamheter ska organiseras av regionfastigheter.

Driftnämnden Närsjukvård föreslår regionstyrelsen besluta att det tas fram gemensamma former för samverkan av hur parkeringsavgifter bereds och beslutas.

Sammanfattning

Det finns idag ingen sammanhållen funktion som hanterar parkeringsfrågor inom Region Halland. Av tradition har varje förvaltning hanterat sina parkeringsfrågor och på områden/fastigheter där flera förvaltningar har verksamhet har den förvaltning med störst verksamhet hanterat frågorna. Närsjukvården och Hallands sjukhus (diarienummer) aktualiserar nu en översyn av hanteringen av parkeringsfrågorna. Flera av Region Hallands verksamheter kan i vissa fall bedrivas inom samma område vilket gör att de behöver dela parkering och utrymme och därför behöver dessa utformas genom gemensamma riktlinjer/rutiner. Sammantaget är det angeläget att hanteringen av parkeringsplatserna sker på ett enhetligt sätt och med den specialistkunskap som krävs.

Parkeringarna för Vårdcentralerna och Folktandvården inom Närsjukvården, Halland gäller för patienter, besökare, personal samt för service- och tjänstefordon. Utöver parkeringsplatser för motordrivna fordon finns det även platser för cykelparkering. Vid ingångar och entréer förekommer även oordnad uppställning av cyklar vid vilket behöver ses som en säkerhetsfråga.

Hanteringen av parkeringsplatserna handlar framförallt om frågor som rör parkeringsområden, parkeringstider, parkeringsautomater, parkeringstillstånd samt

kontroller och tillsyn. Hur parkeringsplatserna sköts och hur tillsyn görs fungerar olika vid respektive ort och verksamhet.

Närsjukvårdens förvaltning

Kaarina Sundelin
Förvaltningschef

Beslutet ska skickas till

Regionstyrelsen, styrelsen för Hallands sjukhus